
jsme malá téměř rodinná rehabilitační ambulance s dlouhou tradicí. Máme jasno v tom, že vstřícný a 
zároveň profesionální přístup ke klientovi je pro nás na prvním místě. Nyní hledáme do týmu dalšího 
člověka, který s námi bude tuto vizi sdílet, a to na pozici „fyzioterapeut". Líbit se u nás bude člověku, 
kterého jeho obor baví, chce pracovat v malém týmu a poskytovat klientům kvalitní péči.    
 
 
Koho přesně hledáme?   
 
- někoho, kdo má fyzioterapeutické vzdělání (Bc., Mgr.)   
 
- někoho, kdo rád pracuje s lidmi, je pozitivně naladěn a věří, že i úsměv a vlídné slovo může hodně 
pomoci k uzdravení 
 
- někoho kdo má profesní a pracovní návyky 
 
- někoho kdo rád pracuje na sobě, učí se novým věcem a nebojí se je sdílet s kolegy a aplikovat v praxi 
 
- někoho, kdo je týmový hráč ale také dokáže pracovat sám (ve dvou, ve třech se to lépe táhne)  
 
- někoho, kdo zvládá práci, která může být někdy fyzicky i psychicky náročná 
 
- někoho, kdo se nebojí přijít s novými nápady 
 
 
Co mu nabízíme?  
 
- malý, příjemný a vždy pozitivně naladěný kolektiv 
 
- příjemné pracovní prostředí v Praze 4 , Poliklinika Spořilov 
 
- HPP i DPP  
 
- plat až 40 000 Kč  
 
- smlouvu na dobu určitou  
 
- podporu v dalším profesionálním vzdělávání  
 
- získání zajímavých pracovních zkušeností  
 
 
Pokud Vás pozice zaujala, pošlete svůj životopis na email kosek.ondrej@seznam.cz  
 
 


